Barry Food Sales Product Order Form

1-800-378-1548 www.barryfoodsales.com

Fax order to 215-646-9776. Orders require a 3-day lead time with a 10cs minimum.

School Name

Date Product to be served

Address FSD Name
City/State/Zip Phone Fax

Case Size Price/ Price/ | Serv/ | Pricel/
Item Description (Ibs.) Case Lb Case Serv Cases Ordered
FC Breaded Chicken Nuggets 10 $14.50 | $1.45 | 47 $0.31
FC Breaded Chicken Patties 10 $1450 | $1.45 | 47 $0.31
FC Breaded Chicken Strips 10 $14.50 | $1.45 47 $0.31
FC Breaded Popcorn Chicken 10 $14.50 | $1.45 52 $0.28
FC Unbreaded Grill Mark Chicken Brst Filet 3 oz 20 $55.00 | $2.75 | 106 | $0.52
RTC Breaded Chicken Breast Chunks 20 $39.00 | $1.95 80 | $0.49
RTC Breaded Chicken Breast Chunks 10 $19.50 | $1.95 40 $0.49
FC Breaded BBQ Breast Chunks 10 $21.50 | $2.15 40 $0.54
FC Breaded Sweet Asian Breast Chunks 10 $21.50 | $2.15 40 $0.54
FC Breaded Chicken Patties 1.65 oz Breakfast 10 $1450 | $1.45 | 47 $0.31
RTC Breaded Chicken Spicy Tenders 10 $22.50 | $2.25 | 40 | $0.56
RTC Prebrowned Brd Chicken Tender Fritter 10 $22.50 | $2.25 40 $0.56
RTC Brd Chicken Brst Filet 40z Average 10 $27.50 | $2.75 | 40 | $0.69
RTC Brd Breast Filet SPICY 10 $27.50 | $2.75 40 $0.69
FC Diced White Chicken 10 $25.50 | $2.55 64 | $0.40
RTC Breaded Diced Chicken Breast Fritters 10 $15.00 | $1.50 53 $0.28
FC Unbreaded All White Breast Strips 30 $76.50 | $2.55 | 192 | $0.40
FC Unbreaded Herb Glazed Grill Mark Breast Chunk 32 $78.40 | $2.45 | 170 | $0.46
FC Chicken Sticks- All white meat 15 $29.55 | $1.97 76 $0.39
Frozen Uncooked Chicken Thighs 40 $38.40 | $0.96 | 117 | $0.33
Frozen Uncooked Chicken Drumsticks 40 $37.60 | $0.94 | 145 | $0.26
Frozen Uncooked Chicken Leg and Thigh 40 $42.40 | $1.06 | 59 | $0.72
FC Seasoned Ground Beef Crumbles 30 $45.00 | $1.50 | 192 | $0.23
Silver Springs RTC Chicken Steaks BULK 10 $27.50 | $2.75 | varies | varies
Silver Springs RTC Chicken Steaks 3 0z 10 $27.50 | $2.75 54 | $0.51
Silver Springs RTC Chicken Steaks 4 oz 10 $2750 | $2.75 | 40 | $0.68
Silver Springs RTC 3oz All Beef Wafer Steak 10 $27.00 | $2.70 54 | $0.50
Silver Springs FC Seasoned Beef Steak 30 $97.50 | $3.25 | varies | varies
House of Raeford Whole Grain CN Corn Dog Nuggets 10 $22.50 | $2.25 | 40 | $0.56
House of Raeford RTC Ground Turkey 40 $70.00 | $1.75 | varies | varies
Integrated Cheese Quesadilla BREAKFAST 13.1 $50.00 [ N/A 100 | $0.50
Integrated Bean & Cheese Chalupa BULK 11.46 $36.01 [ N/A 48 $0.75
Integrated Beef & Cheese Chalupa BULK 9.3 $38.79 [ N/A 48 $0.81
Integrated Ham & Cheese Sunrise Stick 14.69 $49.00 [ N/A 100 | $0.49
DeWafflebakkers European Style Waffle Sticks 72/4ct 6 $20.86 | N/A 72 $0.29
DeWafflebakkers Waffle Sticks Whole Grain 48/6¢t 3.9 $22.75 | N/A 48 $0.47
DeWafflebakkers Cinnamon Sugar Mini Pancakes 120/8ct 17.25 $38.35 [ N/A 120 | $0.32
DeWafflebakkers Fluffy Maple Pancakes 15.75 $31.15 | N/A 105 | $0.30
Horizon 3.0 0z Honey Buns low fat 9 $20.59 [ N/A 48 $0.43
Horizon 3.75 oz Apple Pie 18.75 $31.95 | N/A 80 $0.39
Horizon 3.75 oz Cherry Pie 18.75 $31.95 [ N/A 80 | $0.39
Horizon 3.75 oz Peach Pie 18.75 $31.95 N/A 80 $0.39
Horizon 3.0 oz Apple Pie 15 $28.95 [ N/A 80 | $0.36
Horizon 3.0 oz Cherry Pie 15 $28.95 [ N/A 80 $0.36
Horizon 3.0 oz Peach Pie 15 $28.95 | N/A 80 $0.36
Horizon 2.0 0z Apple Pie 15 $31.95| N/A 120 | $0.26
Horizon 2.0 oz Cherry Pie 15 $31.95 [ N/A 120 | $0.26

TOTAL CASES ORDERED




